Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Собрание депутатов Волочаевского сельского поселения

пятого созыва

Решение
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Волочаевского
 сельского поселения от 25.12.2019 № 125 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов

Волочаевского сельского поселения                              «26» июня 2024 года

Статья 1
 Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 25.12.2019 № 125 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:
1) в статье 5:

а) пункт 1 часть 1 изложить в следующей редакции:

 «1) работникам из числа технического персонала:
 инспектору - до 200 процентов должностного оклада;
 старшему инспектору - до 250 процентов должностного оклада»
  б) пункт 1 части 3 после слов «старшим инспекторам» дополнить словом «инспекторам»;
   2) в статье 6:

в абзаце первом части 1 слова «органов местного самоуправления» заменить словами «муниципальных учреждений Волочаевского сельского поселения»

  3) в части 2 статьи 7:

          пункт 1 изложить в следующей редакции:

         «1) ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы для работников, указанных в абзаце втором пункта 1 части 1 статьи 5 настоящего Решения, - в размере 24 должностных окладов, для работников, указанных в абзаце третьем пункта 1 части 1 статьи 5 настоящего Решения, - в размере 30 должностных окладов;»

          пункт 3 изложить в следующей редакции:

         «3) премии по результатам работы за месяц – в размере 3 должностных окладов, для работников, указанных в пункте 1 части 3 статьи 5 настоящего Решения, - в размере 6 должностных окладов;»

  4) приложение 1 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распостраняется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Председатель Собрания депутатов -
                                 Л.В. Клец
глава Волочаевского сельского поселения

поселок Волочаевский

«26» июня 2024 года

№ 91
Приложение
к Решения Собрания депутатов

Волочаевского сельского поселения
от 26.06.2024 № 91
«О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Волочаевского сельского поселения
 от 25.12.2019 № 125 «Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение
 деятельности органов местного самоуправления
Волочаевского сельского поселения, и
 обслуживающего персонала органов
 местного самоуправления Волочаевского
сельского поселения»»
«Приложение 1
к Решению Собрания депутатов

Волочаевского сельского поселения
«Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое
обеспечение деятельности
 органов местного самоуправления
Волочаевского сельского поселения, и
обслуживающего персонала
органов местного самоуправления

Волочаевского сельского поселения»
Размеры должностных окладов работников,

 занимающих должности, на отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности в органах местного самоуправления

Волочаевского сельского поселения

	N п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	9472

	2.
	Инспектор
	7564